Муниципальное бюджетное

               учреждение культуры
Артемовского городского округа «Централизованная клубная система»

ПРИКАЗ

09.01.2023   № 6 - о

г. Артемовский

по основной деятельности

На основании Постановления Администрации Артемовского городского округа № 312-ПА от 14.03.2014г  «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными учреждениями культуры Артемовского городского округа, муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей Артемовского городского округа, подведомственными Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  учреждением культуры  Артемовского городского округа «Централизованная клубная система» с 01.02.2023 - 31.12.2023г (Приложения 1-12).
2.     Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2023 года.
3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор

                                               Н.М. Антонова